yapmıştır. Şahkülü’nün yanında yetişen Karamemi hakkındaki bilgiler oldükça sınırlıdır.

Bü konüda en o nemli kaynak Gelibolülü Müstafa A li Efendi tarafından yazılan “Mena kıb-ı

Hü nerveran” adlı eserdir. Bürada verilen bilgilere go re Mü zehhip Karamemi, Şahkülü’nün

vefatından sonra 1 Rebiü l-ahir 964/1557 tarihinde hassa nakkaşbaşılıg ına tayin olmüştür.

Bü bü yü k üsta çeşit yo nü nden oldükça zengin bahçe çiçekleri ile nebat tü rlerini dog al

şekilleriyle ü slü plaştırarak tezhip sanatına üyarlamıştır. Bezemesini yaptıg ı eserlerde,

bilhassa Mühibbı Dı va nlar’ındaki bitkisel motiflerin nevileri, serbest ü slü ptaki çiçek ve bitki